
MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRAS

   PATVIRTINTA

Marijampolės moksleivių kūrybos centro

direktoriaus 2025 m. balandžio    d.

įsakymu Nr. V -     (1.3. E)

2024 – 2025 MOKSLO METŲ UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS

Eil.

Nr.

Programos

pavadinimas

Neformaliojo

švietimo mokytojo

vardas, pavardė

Darbo vieta Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis

1. MUZIKAVIMO ERDVĖ Antanas 

Maziliauskas

228 kab. 15.00-16.30
1gr.

16.30-18.00
3gr.

15.00-16.30
 2 gr.

16.35-18.05
1 gr.

15.00-16.30
2 gr.

16.30-18.00
3gr.

2. JAUNIEJI 

KANKLININKAI

Dalia Venckienė 102 kab.
16.00 – 17.30

3. GYVO GARSO GRUPĖ 

„POZZITIVE“

Artūras Petraška Gyvo garso studija

15.30-17.00 15.30-17.00

4. VIZUALINIS MENAS Ernesta B. Liobienė R. Stankevičiaus

progimnazija 14.00-15.30
1 gr.

312 kab.

12.30-14.00
2 gr.

Senoji valgykla

13.00-14.30
3 gr.

312 kab.

Asta Čebatorienė Vaikų lopšelio-darželio

skyrius ,,Ąžuoliukas” 9.00-10.30

5. DRAMOS STUDIJA Alma Vosylienė Dramos studija
16.00 - 17.30 16.00 - 17.30

7. ORIENTAVIMOSI 

SPORTAS 

Rūta Čepaitienė 113 kab.
14.30-16.00 14.30-16.00
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8. TENISAS Simona 

Ambraziejūtė

Marijampolės

sporto centras

14.00-15.30
1 gr.

15.30-17.00
2 gr.

9. PRADINIS 

MODELIAVIMAS 

Kristina Litvaitienė ,,Ryto” progim.

230 kab.

14.00-15.30
1 gr.

15.30-17.00
2 gr.

10. ŽŪKLĖ Remigijus Bobinas 216 kab.
17.00 - 18.30 17.00 - 18.30

11. GAMTA IR 

EKOLOGIJA

Jūratė 

Barabanovienė

nuotolinis
17.00-18.30

1gr.

17.00-18.30
2 gr.

17.00-18.30
1gr.

12. PATIRTINIS UGDYMAS Rima Berčiūnienė ,,Šaltinio” progim.,

315 kab.
13.00 - 14.30

13. IT DIRBTUVĖS Juozas Milius 107 kab. 17.00 - 18.30
1 gr.

17.00 - 18.30
2gr.

14. LEGO ROBOTIKA Kristina Litvaitienė 229 kab. 15.00-16.30
1 gr.

16.30-18.00
2 gr.

-
13.00-14:30

3 gr.

13.00-14.30
4 gr.

13.00-14.30
5 gr.

Vilda Šapalaitė 229 kab.,

J.Totoraičio

progim.

,,Šaltinio” progim.

13.00 - 14:30
6 gr.

229 kab.

13.00 - 14.30
7 gr.

229 kab.

13.00 - 14:30
8 gr.

( Totoraitis)

14.00 - 15.30
9 gr.

(Totoraitis)

13.00 - 14.30
10 gr.

(Šaltinis, 126 kab.)

15. MENŲ 

LABORATORIJA

Jūratė Lingienė 112 kab.

110 kab.
15.00 -16.30 15.00 -16.30

16. KERAMIKOS STUDIJA Jūratė Lingienė Keramikos studija 13.30 -15.00
1gr.

15.10 -16.40
2gr.

17. PATS SAU ŠEFAS Raminta 

Andriukaitienė

225 kab.
14.30 -16.00
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18. FOTOKŪRYBA Aistė Gucaitienė 334 kab. 15.00 - 16.30
1 gr.

16.40 - 18.10
2 gr.

15.00 - 16.30
3 gr.

16.40 -18.10
4gr.

19. INFOKAMPAS Lina Sarpalienė 107 kab.
15.00 -16.30

20. IŠ SENELĖS SKRYNIOS Vilma Šapalienė ,,Šaltinio“

progimn.,  305 ab.
13.00 -14.30

Palmira 

Matulevičienė

,,Šaltinio“

progimn., 105 kab.
13.00 -14.30

Rasa Astašauskienė ,,Šaltinio“

progimn., 302 kab.
13.00 - 14.30

21. SKAMBANTI 

VAIKYSTĖ

Dalia Venckienė ,,Žiburėlio“

m-kla daugiafunkcio

centro aktų salė

13.00-14.30

22. VOKIEČIŲ KALBA Edita Sėdaitienė 216 kab. 15.15 -16.45
1 gr.

15.15 -16.45
2 gr.

23. ANGLŲ KALBA DI Erika Gedvilienė          nuotolinis
16.30 - 18.00

24, ANGLŲ KALBA Sandra 

Vasiliauskienė

335 kab.
16.00 - 17.30

25. SKAUTŲ CENTRAS Audronė Levickienė 336 kab.,

Mokolų progimn.

15.30 - 17.00
2 gr.

336 kab.

14.00 - 15.30
3 gr.

Mokolų prog.

15.30 - 17.00
1 gr.

336 kab.

26. JŪRŲ SKAUTAI Vita Zurzaitė 331 kab. 15.30-17.00

17.15-18.45
1gr.

15.30-17.00

17.15-18.45
2 gr..

27. JAUNIEJI ŠAULIAI Rūta Čepaitienė 113 kab.

16.00-17.30
1 gr.

15.35-17.05
2 gr

17.05-18.35
3 gr.

16.00-17.30
1 gr.

Šeštadienį

1 k. /mėn.

10.00-16.00
2 gr.
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28. MAŽIEJI 

PREZIDENTAI

Svetlana 

Andriušienė

,,Ryto” progimn.

129 kab. 13.15 - 14.45

29. PAŽINK LIETUVĄ IR 

PASAULĮ

Rasa Klevinskienė P. Armino

progimnazija,

211 kab.

14.00-15.30

Loreta Tolkovienė Marijonų

gimnazija 15.00-16.30

30. JAUNIEJI GIDAI Rasa Burinskienė Igliaukos

A.Matučio

gimnazija

13.10-13.55 14.05-14.55

31. KŪRYBOS PASAULIS Virginija Tulevičiūtė Vaikų lopšelio- darželio

skyrius ,,Rūta”
13.00 - 14.30

32. BŪK SAUGUS Raminta 

Andriukaitienė

Mokolų

progimnazija
13.45 - 14.30 13.45 - 14.30

Sudarė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Edita Valinčė
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